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申請地

図面名称 公　図

縮尺 1／600 図面番号 02
池渕測量設計事務所
行政書 士  池渕寛 太

登記情報提供サービスより取得

令和 6年 8月 9日

宅地
安江弘行(2分の1)
安江紀代子(2分の1)
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増
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造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
03

令和 年 月 日6 敷地の求積図・求積表8 18
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申請地
582.24㎡

求積表

地  番 申請地確認用

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

A1-2 -118723.872 969.799 2157806.373600 17.551

N4 -118721.925 952.356 2071103.981625 0.093

K6 -118722.018 952.354 39415.709976 12.779

N19-1 -118734.793 952.024 410228.709815 7.628

K1 -118741.752 948.899 396359.968176 0.519

N24 -118742.226 948.686 327491.059308 7.365

A2-1 -118749.138 946.141 -683520.038328 8.616

N31 -118751.447 954.442 -2425617.056422 12.546

K2 -118754.670 966.567 -1568511.681360 1.120

K-9 -118754.958 967.650 -339757.934838 7.850

K-8 -118747.312 969.428 -342111.005872 7.304

K-7 -118740.091 970.531 -44052.573761 16.235

合  計 -1164.488081

合  計  面  積 582.2440405

地  積 582.24 ㎡

地  番 面  積

申請地確認用 582.2440405 ㎡



造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
04

令和 年 月 日6 公共施設の新旧対照図8 18
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2
150.27㎡

3
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後退
0.81㎡

その他利用地
33.11㎡

求積表

地  番 1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

K1 -118741.752 948.899 1198460.502936 0.519

N24 -118742.226 948.686 327491.059308 7.365

A2-1 -118749.138 946.141 -683520.038328 8.616

N31 -118751.447 954.442 -2425617.056422 12.546

K2 -118754.670 966.567 -1651164.931680 7.855

K3 -118747.019 968.346 127296.804368 2.953

K4 -118746.247 965.495 1136045.345049 6.957

K5 -118744.428 958.779 1970682.527088 10.235

合  計 -325.787681

合  計  面  積 162.8938405

地  積 162.89 ㎡

地  番 1-1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

K7 -118723.477 966.083 510985.845008 22.777

K4 -118746.247 965.495 -268722.756961 2.953

K3 -118747.019 968.346 -511087.169776 23.192

A1-2 -118723.872 969.799 268672.122336 3.736

合  計 -151.959393

合  計  面  積 75.9796965

地  積 75.97 ㎡

地  番 2

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

K8 -118722.760 959.338 867151.039040 21.675

K5 -118744.428 958.779 -731109.443196 6.957

K4 -118746.247 965.495 -867322.588088 22.777

K7 -118723.477 966.083 730980.447889 6.783

合  計 -300.544355

合  計  面  積 150.2721775

地  積 150.27 ㎡

地  番 3

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

K6 -118722.018 952.354 868332.839652 12.779

N19-1 -118734.793 952.024 410228.709815 7.628

K1 -118741.752 948.899 -802100.534760 10.235

K5 -118744.428 958.779 -1239573.083892 21.675

K8 -118722.760 959.338 762793.733000 7.023

合  計 -318.336185

合  計  面  積 159.1680925

地  積 159.16 ㎡

地  番 後退

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N4 -118721.925 952.356 2071103.981625 0.093

K6 -118722.018 952.354 -828917.129676 7.023

K8 -118722.760 959.338 -1629944.772040 6.783

K7 -118723.477 966.083 -1241966.292897 3.736

A1-2 -118723.872 969.799 1629722.590944 17.551

合  計 -1.622044

合  計  面  積 0.8110220

地  積 0.81 ㎡

地  番 その他利用地

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

A1-2 -118723.872 969.799 259411.660320 23.192

K3 -118747.019 968.346 383790.365408 7.855

K2 -118754.670 966.567 82653.250320 1.120

K-9 -118754.958 967.650 -339757.934838 7.850

K-8 -118747.312 969.428 -342111.005872 7.304

K-7 -118740.091 970.531 -44052.573761 16.235

合  計 -66.238423

合  計  面  積 33.1192115

地  積 33.11 ㎡

総合計面積 582.2440405 ㎡

地  番 面  積

1 162.8938405 ㎡

1-1 75.9796965 ㎡

2 150.2721775 ㎡

3 159.1680925 ㎡

後退 0.8110220 ㎡

その他利用地 33.1192115 ㎡
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造成工事
図面番号

05作成年月日 縮尺図面名称

令和 年 月 日6

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76

現況平面図10 5

愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
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造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
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令和 年 月 日6 土地利用計画図8 18

市道戸崎池下牛転線(3394)
法第42条1項1号道路
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造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/50

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
11

令和 年 月 日6 後退用地の処理（拡大図）9 9
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造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太

H=10.000

U240

U240

AS

量水器20㎜

FH=13.10

FH=12.20
FH=12.20

CB
15
0-
5L

天端14.10

12.83

12.50

12.10

11.72

11.19

10.30

10.50

11.62

11.85

10.3510.5810.80

CB
15
0-
3 
天
端
12
.6
0

CB12
0-2　

天
端
12.30

12.80

CB15
0-3～

4

CB
150-2

天
10.50

逆
L擁

壁

CB150-5L

天
端
13
.2
0

C
B15

0-6～
3

CB
150

-3～
6

0
.8
0

天
端
12.40

H2500

底10.46 底10.00 底9.63 底9.51

H2
100

CB
15

0-
2 

天
端
12

.4
0

小口止

対側道路境界線　19.571

7.
36
5

8.616

12.546

7.
85
5

6.957

10.235

22.77
7

2
3.1

92

3.736

21.
675

6.783

隣
地
境
界
線
 
12.779

7.
62
8

7.023

0
.093

道路境界線 17.551

1.120

7.
85
0

7.
30
4

16.235

1

162.89㎡

1-1
75.97㎡2

150.27㎡
3

159.16㎡

後退
0.81㎡

その他利用地
33.11㎡

0.
51
9

逆L擁壁 H1700天端14.10

CB150-5
天
11.

50

CP150-6

天端14.10

CP150-6

天
端
13
.2
0

天端13.20
天
端
1
2.30～

1
2.90

名
古
屋
市
擁
壁
 L-2.0

天
端
1
2.30

天端13.90

CP150-6

CB
15
0-
3～

6

天
端
1
3.2

0～
1
2.0

天
端
12
.0～

10.
60

消火

07
令和 年 月 日6 造成計画平面図8 18

市道戸崎池下牛転線(3394)
法第42条1項1号道路

(既設再利用)

10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

砂石敷き

小堤工(30度)

側溝に放流
素掘泥溜（フレキ管φ100）

盛土

義務擁壁

②
①

① ②

④

③

④

③

切土

任意土留

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣地境界線

隣
地

境
界

線
隣

地
境

界
線

隣
地
境

界
線



造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
08

令和 年 月 日6 造成断面図8 18

FH=13.10
計画地盤面

FH=12.20
計画地盤面

隣地建物 現況地盤線

隣
地

境
界

線

道
路

境
界

線

K

K

1 3

後退

新設逆L擁壁
天端14.10 新設CB150-5L

天端13.20

新設CP150-6
天端14.10

新設CB150-5L
天端13.20

隣
地

境
界

線

隣地建物

FH=13.10
計画地盤面

FH=12.20
計画地盤面

道
路

境
界

線

K

後退

K

1 2

隣
地

境
界

線

隣
地

境
界

線

K K K

FH=12.20
計画地盤面

FH=12.20
計画地盤面

3 2 1-1 その他利用地

新設CB150-3
天端12.60

新設CB120-2
天端12.30

新設CB150-3
天端12.70 新設CB150-5

天端12.80

FH=13.10
計画地盤面

新設CB150-5L
天端13.20

新設CB150-4
天端13.20

隣
地

境
界

線

隣
地

境
界

線

K

1 その他利用地

12.72

11.88

13.9013.94

10.66

10.33

13.89

12.30
11.88

12.54
12.27

14.20
13.85

12.40 12.20

13.8113.9414.00

13.95 13.80 14.00

①-① 断面図

As

As

現況地盤線

現況地盤線

現況地盤線

12.29

既設建物(撤去)物置
(撤去)

既設建物(撤去)

既設建物(撤去)

既設建物(撤去)

既設建物(撤去)

②-② 断面図

③-③ 断面図

④-④ 断面図

GL:10.00

GL:10.00

GL:10.00

GL:10.00

盛土

凡 例

10.00 ：現況地盤高

10.00 ：計画地盤高

任意土留

切土



10.37
天10.11

10.08
10.84

10.79

11.07

11.12 11.26

天10.80

12.27

12.29

14.03

13.97
13.94

13.97

14.02

12.24

12.19

10.02 9.99

11.20

天9.97 天9.85

12.12

12.88

12.95

13.60
13.7113.89

13.89

13.83

11.03

10.31
9.89

天10.32

11.01

KBM（マンホール天端）

10.74

11.10 10.99

13.02

仕

汚水

汚水

汚水

C
B
1
5
0

CB150

C
B1
5
0

C
B
1
2
0

CB100

ウッドデッキ

CB
10
0

U1
80

CB100

CB100

汚水

汚水

12.24

12.34

12.55

10.59

C
B1
00

物置

物置

居宅

居宅

居宅

底11.81

桝底11.84

底12.31

桝底12.44

パイプ底12.53

底12.67

底12.75

12.27

石垣高14.04

大西左幹A8-1/16
52イ802

52イ814

大西左幹A8/16底9.77

パイプ底9.68

11.19

桝天11.72

11.19

パイプ底10.78

桝底10.68

パイプ底10.92

11.73

造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太

H=10.000

U240

U240

AS

量水器20㎜

FH=13.10

FH=12.20
FH=12.20

12.83

底10.46 底10.00 底9.63 底9.51

小口止

対側道路境界線　19.571

7.
36
5

8.616

12.546

7.
85
5

6.957

10.235

22.77
7

2
3.1

92

3.736

21.
675

6.783

隣
地
境
界
線
 
12.779

7.
62
8

7.023

0
.093

道路境界線 17.551

1.120

7.
85
0

7.
30
4

16.235

1

162.89㎡

1-1
75.97㎡2

150.27㎡
3

159.16㎡

後退
0.81㎡

その他利用地
33.11㎡

0.
51
9

消火

09
令和 年 月 日6 給排水施設計画平面図9 17

市道戸崎池下牛転線(3394)
法第42条1項1号道路

G G G

水道メーター(鋳鉄蓋)及び止水栓
（引込管PEφ20）

M20

下水公共桝φ200
（取付管VUφ100）
取付管勾配1.0%以上

10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

舗装復旧範囲

砂石敷き

小堤工(30度)

G ガス引込管

※舗装復旧は道路・上下水・ガス工事で同調施工します

側溝に放流
素掘泥溜（フレキ管φ100）

新設公共桝
取付管

土被り
下流人孔からの

φ20×H80(A型)

φ20×H80(A型) φ100VU　1.0/100　2.67

φ100VU　1.0/100　2.70 0.90

0.99

(管径・管種・勾配・延長) 距離

公共桝・取付管情報一覧表

1区画

2区画 10.51ｍ

3.61ｍ

既設再利用 既設再利用3区画 14.58ｍ

1区画

2区画 2.17ｍ

宅内下水引込管VUφ100　占用距離

2.20ｍ

(既設再利用)

既設下水道本管HPφ250

既設ガス本管φ50

▽道路境界線

桝位置

下水
上水

G

離隔300以上

50
0

隣
地

境
界

線

離隔500以上

既設上水道本管DIPφ100(DP=0.80)

既設取付管
VUφ150
L=2.41m

既設公共桝
角桝□350×350
(ｺﾝｸﾘｰﾄ製)

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣地境界線

隣
地

境
界

線
隣

地
境

界
線

隣
地
境

界
線

汚水
(既設撤去)

汚水
(既設再利用)



池渕測量設計事務所　池渕寛太

図面作成者

愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

179 下水横断図

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76

1/50

申請地

6 日月年令和

図面名称 縮尺作成年月日 10

図面番号

造成工事

公共桝(下水)
φ200

6
5
0

さや管(鋼管125)

RS-VU直管φ100

道
路
境
界
線

既設上水道本管
DIPφ100

0
.
8
0

既設ガス本管
φ50

既設下水道本管
HPφ250

1.0

1.50

2.17

As

0
.
9
9

2区画

1
3
0

1
3
5

公共桝(下水)
φ200

6
5
0

さや管(鋼管125)

RS-VU直管φ100

道
路
境
界
線

既設上水道本管
DIPφ100

0
.
8
0

既設ガス本管
φ50

既設下水道本管
HPφ250

1.0

1.50

2.20

As

0
.
9
0

1区画
1
3
0

1
3
5

1
4
0

1
4
0



池渕測量設計事務所　池渕寛太

図面作成者

愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

179 排水施設構造図

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76

1/50

申請地

6 日月年令和

図面名称 縮尺作成年月日 11

図面番号

造成工事

フレキ管φ100

管を固定すること

小堤工H=300

宅　地

As

道　路

排水施設構造図　S=1:50

～～

K

道路側溝

0
.
1
5素掘泥溜

排水部にｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞを設置







造成工事
図面番号

作成年月日 縮尺図面名称

申請地

1/200

岡崎市戸崎町字藤狭20番75、20番76愛知県岡崎市竜美旭町12番地11

図面作成者

池渕測量設計事務所　池渕寛太
00

令和 年 月 日6 逆L擁壁構造図10 21

Ｈ B
必要地耐力

kN/㎡

(常時)

24

40

寸法表

13001600

19502500

ｂ1

1500

2150

h1 h2

200

250

50

100

設計条件

支持地盤の摩擦係数

土の内部摩擦角

土の単位体積重量

上載荷重

鉄筋コンクリートの単位体積重量

＝

＝

＝ 30.00°

18.00

0.577

＝ 24.00

q ＝

μ

φ

γs kN/m3

10 kN/m2

γc kN/m3

注 記

  水 抜 き 穴 中 心 ま で の 距 離 と す る 。

L

2000

1 . Ｌ 寸 法 に つ い て は 、 延 長 の 延 び 2 ｍ ｍ を 含 ん だ 寸 法 と す る ｡

3 . 展 開 図 中 表 示 の 水 抜 き 穴 高 さ に つ い て は 、 擁 壁 下 端 よ り

2 . 水 抜 き 穴 高 さ に つ い て は 、 展 開 図 中 に 表 示 す る も の と す る 。

数量表

1

3

Ｈ B

13001600

19502500

設計水平震度 0.250Kh ＝

S=1/100

Ｌ型擁壁工

平 面 図

展 開 図 S=1/100

3@2000=6000

6000 2000

H=2500 B=1900
H=1600
B=1300

1 3

4

9
0
0
1
6
0
0

9
0
0
1
6
0
0

  12.27  12.40

12.40

  10.80

  10.80

11.50

  13.10  13.10

  13.89   13.97

14.10

水抜き穴　擁壁下端より　1900

水抜き穴　擁壁下端より　1300･1100

水抜き穴　擁壁下端より 1100 水抜き穴　擁壁下端より 800

1 3

4

6
0
0

1
0
0
0

6000

2000

1
0
0

8
0

1
9
0
0

1
0
0

8
0

1
3
0
0

標 準 断 面 図 S=1/40

100 1750 100

1950

根
入

れ

※
　

展
開

図
参

照

2
5
0

1
0
0

2
0

2
5
0
0

350

100

3
0
0

5
0

300

敷モルタル

基礎砕石

基礎コンクリート

水抜き穴φ75

裏込砕石

止水コンクリート








